PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1033 от 26.03.2009 г.
О закреплении муниципального

имущества на праве оперативного

управления за муниципальным

общеобразовательным учреждением

«Лицей № 4 имени генерал-майора

Хисматулина Василия Ивановича»

В соответствии со ст.296, 299 Гражданского кодекса Российской Феде-              рации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной       собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы               от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 31.10.2008 № 455-IV ДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258, распоряжениями                Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 31.12.2008 № 3600), от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                              Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612):

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным общеобразовательным учреждением «Лицей № 4 имени генерал-майора Хисмату-                        лина Василия Ивановича» муниципальное имущество согласно приложе-                          ниям 2, 3.

2. Департаменту архитектуры и градостроительства (Сурлевич А.Ю.) передать на баланс муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 4 имени генерал-майора Хисматулина Василия Ивановича» муниципальное            имущество согласно приложениям 1, 2.

3. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Лицей № 4                  имени генерал-майора Хисматулина Василия Ивановича»:

3.1. Принять на баланс от департамента архитектуры и градостроительства муниципальное имущество согласно приложениям 1, 2.

3.2. Представить в департамент имущественных и земельных отношений акты закрепления муниципального имущества согласно приложениям 2, 3.

3.3. Зарегистрировать право оперативного управления на муниципальное имущество согласно приложению 2 в установленном порядке и представить                в департамент имущественных и земельных отношений копию свидетельства                     о регистрации права оперативного управления.

4. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

4.1. Подготовить документы о закреплении муниципального имущества                    на праве оперативного управления за муниципальным общеобразовательным                   учреждением «Лицей № 4 имени генерал-майора Хисматулина Василия Ивановича».

4.2. Внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собственности города Сургута.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ___________№ ______

Перечень

муниципального имущества, закрепляемого на праве оперативного

управления за муниципальным  общеобразовательным учреждением

«Лицей № 4 имени генерал-майора Хисматулина Василия Ивановича»

	Наименование имущества
	Год ввода

в эксплуатацию
	Балансовая

стоимость

(руб.)

	«Спортивный корпус». «Реконструкция детского сада «Умка» в лицей милиции УВД» общей площадью 2 031,2 кв. метра, расположенный                  по адресу: город Сургут, проспект Комсомоль-              ский, 29, корпус 1
	2008
	135 104 485,43

	Общежитие на 100 мест (с теплым переходом в учебный корпус) «Реконструкция детского сада «Умка» в лицей милиции УВД» общей площадью 2 462,8 кв. метра, расположенное по адресу: город Сургут, проспект Комсомольский, 29,                          корпус 2
	2008
	120 317 400,00